



Gdańsk, dnia 25.02.2011 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 193 000 euro na sukcesywną dostawę materiałów elektrycznych dla Politechniki Gdańskiej ZP 54/055/D/11

Zmiana treści SIWZ

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z dnia 25/06/2010 r. Nr 113, poz. 759) z późniejszymi zmianami) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Zamawiający zmienia zapisy w następujących pozycjach formularza rzeczowo-cenowego , załącznik nr 2 do SIWZ :

Pozycja 456

Przed zmianą:

Wentylator do nagrzewnicy 230V 50 Hz, IP 44 F 147W, C63 nF In 126 A

Po zmianie:

Wentylator do nagrzewnicy 230V , 50 Hz, IP 44, F ,147W, C63 nF In, 1,26 A

Wymiary nagrzewnicy wynoszą szer. 482 mm wys. 332 mm dł. 442 mm, wydajność wentylatora 400 – 800 m³/h,

Pozycja 457

Przed zmianą:

Wentylator do współpracy z nagrzewnicą o wym. 2300 x 250, 180W, 230V, Ø 250 mm

Po zmianie:

Wentylator do nagrzewnicy typ TD 1300/250, klasa izolacyjna - B, 180 W , 230V, Ø 250 mm, temperatura otoczenia maks 60 stopni celsjusza,

Pozycja 568

Przed zmianą:

Wyłącznik różnicowo-prądowy **typu** 4P P304 C 40A AC 0,03 30 mA

.....

Po zmianie:

Wyłącznik różnicowo-prądowy **typu** 4P P304 40A AC 0,03 30 mA
.....

Pozycja 659

Przed zmianą:

Rezystor suwakowy o prądzie znamionowym 60 A i mocy 5 kW

Po zmianie:

Rezystor suwakowy o prądzie znamionowym do 55 A i mocy 5 kW

Zostaje usunięta z formularza rzeczowo - cenowego pozycja 632 to jest:

Żarówka E27 230V 75W przeźroczysta A55 GLS, trwałość 1000h, 930 lm – szt. 2200

Zostaje usunięta z formularza rzeczowo- cenowego pozycja 658 to jest:

Silnik prądu stałego o mocy 2,5 kW, max. prąd obciążenia 60 A , prędkość obrotowa 2800 obr/min – 1 szt

Wykonawcy winni uwzględnić powyższe zmiany w złożonej ofercie.

Pozostałe warunki i terminy określone w SIWZ nie ulegają zmianie.
Powyższa zmiana stanowi integralną część SIWZ.

W załączeniu:

1. Formularz rzeczowo-cenowy (zał. nr 2 do SIWZ, uwzględniający zmiany treści SIWZ)

.....
W imieniu Zamawiającego